

## تقویت باورهای جبهه مقاومت برای مقابله با استکبار ضروری است



مبارزه با استکبار و حمایت از مبارزات حق طلبانه یکی از اصول اساسی جمهوری اسلامی تلقی می شود و از این طریق دولتمردان و ملت انقلابی ایران را موظف به مقابله با استکبار و حمایت از مستضعفین نموده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مینا بیابانی، رئیس سازمان بسیج جامعه زنان کشور در سخنانی در وبینار سی و پنجمین کنفرانس وحدت گفت: در میان آرمان ها و اهداف بلند انقلاب اسلامی، استکبار ستیزی از جایگاهی محوری برخوردار است به طوری که می توان این آرمان را صفت ذاتی انقلاب و جزو مفاهیم مقوم ماهیت آن قلمداد کرد؛ یعنی در صورت کنار گذاشتن استکبار ستیزی انقلاب اسلامی بدون تردید دستخوش دگردیسی هویتی خواهد شد. تقابل میان جبهه ای کفر یکی از مهم ترین تقابل ها است. از این رو اسلام استکبار را محکوم می کند زیرا استکبار معنای ظلم و عدم پذیرش حق به دلیل برتری خواهی و خود بزرگ بینی است. استکبار واژه ای قرآنی است که از این کتاب آسمانی وارد فرهنگ انقلاب اسلامی شده است.

بیابانی با بیان اینکه انقلاب اسلامی بر پایه‌ی چنین تفکری به مقابله با استعمارگران پرداخته و به همین دلیل مورد خشم و غضب آن‌ها قرار گرفته است، افزود: مهم‌ترین راهکاری که قرآن کریم برای مقابله در برابر استکبار و مبارزه با آن ارائه داده است، گسترش فرهنگ توحیدی است. اندیشه‌ی توحیدی رکن اساسی اسلام و همه ادیان آسمانی است. از مهم‌ترین شیوه‌های فرهنگ‌سازی در استکبارستیزی، استقامت است. قدرت‌های استکباری برای استثمار کشورهای دیگر از راه‌های گوناگون استفاده می‌کنند مانند تهاجم فرهنگی، تحریم و فشار اقتصادی، تهاجم نظامی، ایجاد رعب و وحشت و بزرگنمایی قدرت خود.

او محور مقاومت را یکی از نمادهای ایستادگی در مقابل استکبار خواند و گفت: امپریالیسم آمریکا نمونه‌ی بارز استکبار در جهان کنونی است که همه اقدامات ستمکارانه اش صرفاً با هدف منفعت‌طلبی و تامین منافع مادی و حیوانی استکباری اش صورت می‌گیرد. این کشور در صورت به خطر افتادن این منافع هر اقدام غیرانسانی را مرتکب می‌شود. از این رو دست‌یابی به امکانات موجود در سراسر جهان یکی از ویژگی‌های استکبار و سلطه‌گران جهانی است که برای بدست آوردن این منافع نامشروع از همه‌ی طرفندهای شیطان‌ی و تسلیحات خطرناک نظامی استفاده می‌کند. چنانکه کشتن میلیون‌ها انسان برای به دست آوردن منافع مادی جزء آرمان‌ها و امیال دائمی آمریکاست.

رئیس سازمان بسیج زنان در ادامه افزود: مبارزه با استکبار و حمایت از مبارزات حق‌طلبانه یکی از اصول اساسی جمهوری اسلامی تلقی می‌شود و از این طریق دولتمردان و ملت انقلابی ایران را موظف به مقابله با استکبار و حمایت از مستضعفین نموده است. لذا جمهوری اسلامی به منظور جاری‌سازی این امر الهی همواره در صدد بوده است تا به هر طریق ممکن امکانات و منابع کشور اسلامی ایران و همه‌ی امکانات منابع در دسترس کشورهای اسلامی و در جبهه‌ای به وسعت جبهه‌ی مقاومت مبارزه‌کننده با استکبار را ساماندهی و هیمنه‌ی استکباری دشمن را در هم شکنند.

او همچنین اظهار داشت: استکبار جهانی در حصول به امیال شیطان‌ی و دسترسی به رهبری جهان، اسلام ناب محمدی صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم را که از طریق ام‌القرای جهان اسلام به دنیا صادر و ترویج می‌گردد، مانع اصلی در مسیر خود می‌داند و سال‌هاست که با لشکرکشی به منطقه و به استخدام درآوردن دولت‌های مزدور بی‌وقفه کوشیده است تا چهره‌ی اسلام ناب را از کشورهای اسلامی بزداید و از این طریق مقاومت‌ها و مخالفت‌های احتمالی را تضعیف و راه را بر خود هموار سازد و بی‌گمان اگر جمهوری اسلامی ایران و جنبش‌های انقلابی در کشورهای اسلامی به مقابله‌ی جهادی با استکبار نمی‌پرداختند، امروز کل منطقه‌ی غرب آسیا و کشورهای اسلامی دیگر، در سلطه‌ی کامل امپریالیسم غرب قرار داشت. لکن اخبار

موثق حاکی از این است که آمریکا امروز با شکستی مفتضحانه مواجه است و با صرف میلیاردها دلار صرف هزینه در منطقه، هیچ موفقیتی را به دست نیاورده است. بنابراین از این منظر جهاد جبهه‌ای مقاومت، جهادی مقدس و کاملاً موفق ارزیابی می‌شود.

بیابانی تصریح کرد: عظمت این مقاومت آنگاه عیان و آشکار می‌شود که نگاهی منصفانه به ابعاد سیاسی فرهنگی، روانی، اجتماعی، اقتصادی، امنیتی و نظامی دشمن و سرمایه‌های عظیم در اختیار آن بیندازیم. در واقع برای درک صحیح شکست دشمن و پیروزی محور مقاومت باید به قدرت مادی دشمن که برای مقابله با اسلام تاکنون بسیج کرده است و به اقدام شیطانی همه‌جانبه‌ای او از طریق جنگ اقتصادی، جنگ روانی، فرهنگی سیاسی، امنیتی و نظامی استکبار و اهداف بسیار خطرناک آن توجه نماییم. از سوی دیگر ملت‌های جبهه مقاومت را می‌بینیم که با در اختیار داشتن حداقل امکانات مادی و بهره‌گیری از حداکثر امکانات موجب پیروزی‌های بی‌نظیر جهان اسلام و خصوصاً کشورهای منطقه شده است. عظمت تقدس جهاد با استکبار آنگاه بر ما آشکارتر و عیان و قابل درک خواهد بود که بدانیم دشمن از چه قدرت مادی گسترده‌ای برخوردار است و از بزرگترین ارتش و رسانه‌های جهانی بهره می‌برد اما در برابر یک قدرت صرفاً مردمی به نام نهضت مقاومت با حداقل امکانات مادی، بزرگترین شکست را متحمل شده است.

او در نهایت تصریح کرد: برای تقویت فرهنگ و توسعه‌ای تفکر مقاومت در بین دیگر کشورهای اسلامی، نیازمند تقویت فرهنگ مقاومت در مقابل فرهنگ استکبار و نظام سلطه هستیم. بسیار واضح است که تقویت فرهنگ جبهه‌ای مقاومت از مسیر تقویت باورها و ارزش‌های مشترک مسلمانان و حامیان مقاومت و پیشگیری از افتادن آنها در دام جریان‌های به ظاهر اسلام‌خواهی، تحقق پیدا می‌کند. امت اسلامی با توجه به شرایط کنونی و تحولات نظام سلطه در منطقه، بیش از هر زمان دیگری نیازمند همگرایی بر اساس باورها و ارزش‌های مقاومت اسلامی است تا به عون‌ا شاهد روزی باشیم که با حمیت کشورهای اسلامی، تمدن نوین اسلامی در جهان سایه گستر و محقق شود.

مبارزه با استکبار و حمایت از مبارزات حقیقت‌طلبانه یکی از اصول اساسی جمهوری اسلامی تلقی می‌شود و از این طریق دولتمردان و ملت انقلابی ایران را موظف به مقابله با استکبار و حمایت از مستضعفین نموده است.